

HOTĂRÂRE

privind acceptarea donației din partea dlui Czier Adam constând în infrastructură de alimentare cu apă și canalizare realizată pe strada Soarelui nr.39

Analizând Raportul de specialitate nr. 310899 din 17.10.2017 întocmit de Direcția Economică - Serviciul Evidență Active Delegări de Gestiune și Datorie Publică prin care se propune Consiliului Local al municipiului Oradea acceptarea donației din partea dlui Czier Adam constând în infrastructură de alimentare cu apă și canalizare realizată pe str. Soarelui nr.39.

Ținând cont de prevederile art. 3 din Legea 241/2006 *serviciului de alimentare cu apă și de canalizare*

Văzând proiectul de hotărâre și avizul Comisiei de specialitate a Consiliului Local,

În baza art. 36 alin. (2), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 14, art. 45 alin. (1) și art. 121 alin. (3) din Legea 215/2001 privind administrația publică locală, republicată,

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ORADEA

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. Se acceptă donația din partea dlui Czier Adam reprezentând infrastructură de alimentare cu apă și canalizare realizată pe strada Soarelui nr.39, în valoare de 15.666 lei, conform Anexei 1, condiționată de încheierea contractului de donație în formă autentică și de achitarea de către donator a tuturor cheltuielilor ocazionate de acesta.

Art.2. Se aprobă concesiunea pe durata contractului de delegare, către Societatea Compania de Apă Oradea S.A. a bunurilor cuprinse în Anexa 1, prin încheierea unui act adițional la contractul de delegare.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează Direcția Economică.

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică :

- Primarul Municipiului Oradea
- Prefectul județului Bihor
- Direcția Economică
- Direcția Tehnică
- Direcția Juridică
- Societatea Compania de Apă Oradea SA
- Dl Czier Adam, prin grija Direcției Economice

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Revnici Adrian

Oradea, 26 octombrie 2017
Nr. 919

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
Ionel Vila

Hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi „pentru”

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

1	Extindere Retea de Apa Dn 110 mm	1.00	5,470.00	5,470.00
---	----------------------------------	------	----------	----------

2	Extindere Retea de Canal Menajer	1.00	7,681.00	7,681.00
---	----------------------------------	------	----------	----------

3	Bransament de Apa	1.00	1,515.00	1,515.00
---	-------------------	------	----------	----------

4	Racord Canal Menajer	1.00	1,000.00	1,000.00
---	----------------------	------	----------	----------

--	--	--	--	--

Intocmit

S.c. Aquarania S.r.l.



Extindere Rețea de Apă
Str. Soarelui Nr. 39 Loc. Oradea

Nr. crt.	Articole de Situație	Unit.	Pret	Total
1	Conducta Dn 110 / Pe100 / Srl17	85.00	30.00	2,550.00
2	Mufa Pe 110 electrofuziune	8.00	30.00	240.00
3	Dop Pe 110 electrofuziune	1.00	30.00	30.00
4	Hidrant Suprateran + Vana	1.00	1,500.00	1,500.00
5	Manopera Sapatura	85.00	10.00	850.00
6	Manopera Instalator	1.00	200.00	200.00
7	Transport Materiale	1.00	100.00	100.00
Total				

Intocmit

S.c. Aquarania S.r.l.



Extindere Retea de Canal Menajer
Str. Soarelui Nr. 39 Loc. Oradea

Nr. crt.	Articole de Situat	Bu	Prea	Total
1	Conducta PVC 250 SN4	85.00	40.00	3,400.00
2	Camin Canalizare (complect echipat)	2.00	1,500.00	3,000.00
3	Materiale Marunte (Cot-Teu)	1.00	131.00	131.00
4	Manopera Sapatura	85.00	10.00	850.00
5	Manopera Instalator	1.00	200.00	200.00
6	Transport Materiale	1.00	100.00	100.00
Total Exerit				

Intocmit

S.c. Aquarania S.r.l.



Bransament de Apa
Str. Soarelui Nr. 39 Loc. Oradea

Nr. crt.	Materiale	Cant.	Preț	Total
1	Conducta Dn 110/Pn10	3.00	30.00	90.00
2	Mufe Dn 110 (cot+mufe+dop)	4.00	20.00	80.00
3	Robinet cu bila 3/4 trecere	2.00	15.00	30.00
4	Colier bransament Dn100 - 3/4	1.00	15.00	15.00
5	Distribuitoare Apa	1.00	200.00	200.00
6	Vana concesiune Dn 100 +tija+capac	1.00	500.00	500.00
7	Camin de Apa	1.00	400.00	400.00
8	Manopera Instalator	1.00	200.00	200.00
Total Materiale:				

Intocmit

S.c. Aquarania S.r.l.



Racord Canal Menjer
Str. Soarelui Nr. 39 Loc. Oradea

Nr. crt.	Material	Cant.	Pret	Total
1	Teava PVC Dn 250	4.00	40.00	160.00
2	Camin Canalizare Menajer	1.00	400.00	400.00
3	Cot PVC /Mufa PVC 250 (teu,dop)	2.00	20.00	40.00
4	Material marunt	1.00	200.00	200.00
5	Manopera Instalator	1.00	200.00	200.00
Total Materiale				

Intocmit

S.c. Aquarania S.r.l.

